令和２年５月２７日

保護者 様

栃木市立栃木西中学校 小林勇夫

給食開始に向けてのお願い

日頃より本校の教育活動につきまして、ご理解とご協力をいただきまして、深

く感謝申し上げます。

さて、６月２日からの給食開始に伴い、下記の通り、給食セット（給食用ハン

カチ・ランチマット・それらを入れる袋）の準備をお願いします。

何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

記

.１ 給食セット

・給食用ハンカチ（通常使用のハンカチとは別に、給食時のみに使用 ）。

（ 、 。）・ランチマット 食器が直接机にあたらないよう 机上に敷く一人用の敷物

・袋（給食用ハンカチ、ランチマットを入れる袋 ）。

２ 備考.
・毎日持ち帰りますので、洗濯をし、衛生面には十分に注意してください。

・小学校で使用していたもので結構です。